
Contacto

Teléfono 927547002
Fax 927547424
Correo Electrónico administrativo@casatejada.es

Dirección Postal

Plaza de España,1
(10520) Casatejada España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 37/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-05-2023 a
las 08:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casatejada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casatejada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QllVaaoBNo8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento pastos finca rústica, de propiedad municipal, denominada
"Lagunas Boyeril" de Casatejada.

Valor estimado del contrato 21.845,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.845,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.845,34 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

Plza. España, 1
(10520) Casatejada España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.casatejada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QllVaaoBNo8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

ARANZAZU LOPEZ
NIF 11827747C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.750 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 37/2023
Fecha de Formalización 21/04/2023

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 7.281,78 EUR.

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/03/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/03/2023 a las 00:00



Lugar

Oficinas Municipales.

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 1
(10520) CASATEJADA España

Documentación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 22/03/2023 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa.

Lugar

Oficinas Municipales.

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 1
(10520) CASATEJADA España

Apertura proposiciones

Apertura sobre oferta económica
El día 22/03/2023 a las 10:00 horas
Apertura proposiciones.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Interesados.

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Interesados.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta presentada.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BCEumsIcKZRvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010972416 |  2023-750787 | Fri, 19 May 2023 08:27:10:113 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37801970545271403416719557695110758496 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BCEumsIcKZRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

